Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo- SP
Rua Garcia Braga, 93. CEP-18.940.000- Cx.P.13

Fone: (14)3377-9700

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2022
(EXTRATO)

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura da São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, por seu Prefeito, que este subscreve, FAZ SABER
que se encontram abertas inscrições ao Processo Seletivo Público de Provas para provimento aos empregos
vagos abaixo relacionados, nos termos da Lei Nº 1.944/2009 e das disposições contidas no Edital de Processo
Seletivo Público Nº 02/2022.

EMPREGO ESCOLARIDADE JORNADA SALARIO-R$ VAGAS TAXA-R$

AGENTE ADMINISTRATIVO Ensino Médio Completo 40 1.930,54     01 25,00

ASSISTENTE SOCIAL
Curso Superior Completo em Serviço
Social e Registro no
CRESS

30 3.205,49 01 35,00

MECÂNICO Ensino Médio Completo 44 1.930,54     01 25,00

PROFISSIONAL DE EDUCACÃO
FÍSICA

Curso Superior em Bacharelado e registro
no sistema CREF/CONFEF

20 2.261,36 01 35,00

PSICÓLOGO
Curso Superior em Psicologia e registro no
órgão competente

20 2.681,18     01 35,00

Os interessados deverão inscrever-se no período de 07 a 14 de março de 2022, pela Internet, através do

endereço eletrônico www.omconsultoria.com.br,  até 23h59min59seg - horário de Brasília;
O candidato deverá fazer o pagamento do boleto, que será gerado após 48 horas da inscrição. O boleto

deverá ser impresso através da Central do Candidato, localizado no endereço eletrônico
www.omconsultoria.com.br. e pago até 15 de março de 2021, respeitado o horário do sistema bancário.

A data, horário e local das provas serão divulgados pela imprensa com, pelo menos, 05 (cinco) dias de
antecedência.
           O Edital de Processo Seletivo Público Nº 02/2022, com escolaridade exigida, tipos de prova, jornada de
trabalho, salário, taxa de inscrição, documentos necessários à inscrição, aos títulos e à contratação, programas,
bibliografias e demais instruções, estará afixado na Prefeitura Municipal à disposição dos interessados e no site:
www.omconsultoria.com.br.

São Pedro do Turvo, 03 de março de 2022

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO
PREFEITO MUNICIPAL